CITTA DI RAGUSA
SETTORE [

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Regiﬁtm Generale | OGGETTO: Prorega mesi uno del servizio di cattura,
indata 7 [CER 0ng ricovers, cura ¢ mantenimento randagi. Maggiore spesa ¢

G by - . "
liguidazione.

N. é’jfg Settore §

£ o

PR S e
Data -+ - ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Q00 & (i f3 508
BIL. M CAP. 1711 iMP»iﬁS@”‘PL
FUNZ.10 SERV.02 IVTERV 03
iL RAGIONIERF
g m{ i
I’ anno duemila wo v - ﬂ g}{}fﬁ(_} 7 a AR de} mese di gl W\ -~

nell’ufficio del Settore I 1l Sﬁ*wsm@ D Eraﬁcac;m 1 .umiera ha adottato la
seguente determinazione:



Vista la propria determinazione n. 2466 del 31 ottobre 2008 con cui st ¢ stala indetta ia procedura
aperta per Uaffidamento del gervizio di cattura, ricovero, cura e mantenimento cani randagl;

Vista la ordinanza sindacale n. n. 1068703 del 9-12-2008 con Ia quale & stata disposta la PrOSeCuZIons
del servizio — dal 1 gennaio 2009 al 31 gennaio 2009 —a carico della ditta DOG Professiodal per il
servizio di cui in oggetto nelle more dell’espletamento delle procedure di gara, la cui celebrazione €
avvenuta 1'8-1-2009, ed alle stesse condizioni ¢ modalita del precedente capitolato d’appalio allegato
alla determinazione dirigenziale n. 174407,

Vista 1a determinazione dirigenziale n. 2994 del 24-12-2008 con la quale si & provveduto ad
impegnare la spesa presunta per i1 mantenimento sia dei cani in convenzione che di quelli in regime
extraconvenziale per il mese di gennaio:

Considerato che alla data di approvazione della suddetta determinazione, i cani ricoverati presso
1o siruttura della DOG Professional risultavano 1. 75 e che, pertanto, si ¢ impegnata una spesd
presunta pari a € 6.976,58 IVA compresa;

Viste je fatture 0. 4, n. 5 en 7 del 2-2-09 insieme alla nota di credito n. 2 del 6-2-2009 presentate
dalla ditta di cui sopra, in data 10-2-2009, per la relativa liquidazione delle spese del servizio afferenti
il mese in questione;

Tenuto conto delle verifiche effettuate dagli uffici competenti;

Rilevato che per quanio sopra € richiesta una maggiore spesa per la copertura dei costi da imputare
nelio stesso capitolo di bilancio;

Ritenuta la propria competenza al sensi delPPart.53 del regolamento di organizzazione degll uffici e
dei servizi

Visti | pareri favorevoli resi dagli organi competent ai sensi dell’art. 65 co.2 del predetto regolamento,
pareri che fanno parte integrante del presente atto;

Visto Part. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

/. Approvare ¢ impegnare una maggiore spesa di € 64,62 rispetto a quelia preventivata, riferita
a1 costi del servizio di cattura, ricovero € mantenimento dei cani randagi affidato aila ditia Dog
Professional di Licitra Maria - per il periodo dal 1°al 31-1-09- da imputare nel capitolo 1711-
Funz. 10- Serv.02 — Interv. 03 dando atio che detto impegno non supera i 12/mi dello
stanziamento assestato nell ultimo bilancio approvato.

2. Liquidare alla ditta DOG Professional le fatture cifate in premessa per una SOmna

complessiva di € 7.041,20, comprensiva della maggiore spesa di cui al punto 1.

Imputare la superiore somma al capitolo 1711 Funz. 10- Serv.02 — Interv. 03 — imp. 1650 PL

oid imp. con D.D. n. 2469108 — Bil 2008 PL; Lty A35 48 Fotoaoh. ABY 05

4 Autorizzare 'Ufficio di Ragioneria ad emeticre il relativo mandato di pagamento An Favare
della ditta e da accreditare su BAPR cien.l 024384165 ABI 5036-9 CAB 17001-9.

Lo

4
iL DEREGE}%\?WE SETTORE 1

(Dr. Fra@e@o Lumiera)
i v{eij“"i\%




3
3

i

Da trasmeliersi d ufficio a: Rogioneria, Seyvizi sanitari

/
J
IL DIRIGENTE SETTORE
(Dr. Frandesco Lumiera)

R

o




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARI

P

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al  sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL di cui al D.L.ve 18 agosto 2000 n. 267.

{;}*‘iai .
Ragusa éé%?%zéﬁﬁ

YNSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 05 MAR 7009
1L MESSQ(
{?sféi o
i/
_ . . . Y T ) .
il sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cio¢ dal 05 MAR 2008 al t 1 MAR oo
' 7
Ragusa_ 1 7 FEB, 2008

IL MESSO QéIENALE

¥ i
Per copia conforme all’originale, da servire per us6 amministrativo.

"

Ragusa s
-

P
IL SEGRETA: GENERALE
~

e




4 . PENSIG _
o e AL
“&p.

i,

97100 RAGUSA - Corso Vitt. Veneto, 375
Tel. 0932.61.92.75 - cell. 347 8874736
www.dogprofessional.it - info@dogprofessional.it
Partita IVA: 009350830885

SHRVIZI A DOMICILIO - ASS. VETERINARIA
ALIMENTI PER CANLE GATTY

Chignte
404 COMUNE DI RAGUSA
CORSO ITALIA 72
97100 RAGUSA RG
Plva/CF: OO1R0270E8E /
( FTipo Do F4 Fattura {Ricevuta Fiscala) Mumero: 7 el 0200212008 j[?agma 1 jki.:sia. L1 254
@ﬂca : Cond Pag | Rimessa Direfta J{ Agente - j
{ Adtinois Descrizione LU Quantits Prazzo Boo-1 Sco-2  bmportorga CF Cod i
01 Sterilizzazioni gennaic 2009 300 12,12800 36,38
51 Reimeizgsioni gennaio 2009 1,00 510800 511
(a3 Smalimento carcasse gennais 2000 3,00 50,00000 153,60
0o Catture del 84/01/09 & DBAY1/0T - feativi 200 16, 166800 3233
ACCREDITARE SUBAP R, - C/O N, 1024384/65 - AR 5026-9 - CAR 170071-0
~ 37 it
A0) 7 et il
Note: i
;
! T.corpo ]
I 224 87
! ! l Bolk Incasso Spess Abbuonk: f
i [ Elmbaéfo' Trazporta - Soonto . 000 Semercs 9.00]
i(:.i ] imponibile mposta I E Data fmpoto rata; | {Empem%‘:—éie: £ 224‘82\‘1
25 20 224,82 4496 | |RD 02/03/2009 268,78 g o P -
| i | | ¢
E | b
"




L PENSI,
it NE . e

o€ Ly, 97100 RAGUSA - Corso Vitt. Veneto, 375
& Uy, Tel. 0932.61.92.75 - cell. 347 8874736
g‘y ?i%g www.dogprofessionalit - info@dogprofessional.it
§" % Partita IVA:0G950830885
= = SERVIZI A DOMICILIO - ASS, VETERINARIA
3 Anche il cane ha wn’anima |

ALIMENTI PER CANI E GATTI

Cliernte

404 COMUNE DI RAGUSA

CORSOITALIA, 72
97100 RAGUSA

R
Plva/C F 00180270886 H
{ Tipo Doc: F4 | Fattura (Riceveta Fiscale) | Numaro 4 Dl - 0202/2009 }[ Pagina 1 di 1 }[ Lista L1 22
(Banca : Cond Pag | Rimessa Diretta ]( Agente j
{ Articolo Dascrizione UM Quantita Prezzo Bco-1 Sece-2  Importoriga G Colli |
oy ?ﬁ;%@?ﬁ IN CORNVENZIONE DAL 01/01/08 AL 1.385.00 271000 3.78045

ACCREDITARE S8UBAPR, - C/C N 1024384/65 - AR 5036-8 - CAR 170045

£
Mntg:
A
T.corpo
3.780.45
I | Bl ncasso Spese : Abbuoni’
| Ezmbafés Trasporo: Sconts T .00 Sc.merce c.oo
g{;_;_ % trporibiie lmposta { Diata Imporio rata: g {imponibile: £ 3,?’8():45}
| 27 ; o] £y H i
520 20 37RO A48 758,08 [ RO Q23200 4 838,54 E [ va € ?55‘{39]
i ! ; s
| § f [fome £ 4.536.54]
a 1 o
H T - ) e

9T

mercefima




S7100 RAGUSA - Corso Vitt. Veneto, 375
Tel 0932.61.92.75 - cell. 347 8874736
www.dogprofessionalit - info@dogprofessional it
Partita [IVA: 000950830485

SERVIZI A DOMICILIO - A%‘% VETERINARIA

Anche ALIMENTY PER CAMI E GATTI

E ERATLE E’i{i [E153 amma

Cliante
404  COMUNE D RAGUSA

CORSO ITALIA 72

§7100 RAGUSA RG
Flva/C F 40180270888 !
EN Tioo oo 74 Fattura {Ricevuta Fiscale) Mumere: 5 Del . 0210212008 A‘J( Pagina 1 di 1 ][ Lista: L1 231
{Baﬁca : Cond Pag - Rimessa Direfta j(Agen!e : ]
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Seol Sco?  imporodga CF Cow j

0t N.44 CANLIN EXTRACONVENZIONE - DAL 01/01/00 869 00 184000

187586
AL 2HOT0B

ACCREDITARE SUBAPR - C/C N 1024384/65 - ABJ 50382 - CAR 170010

Reiiie COUNE B @ﬁ"” v A
EoRse Taun B ¥2- Raciulh

[T

)
[
[
o
"
)
b
[
(o)
3]
o
g
2%
(o]
=
e
3
-]
nr
fuis)
[
=
ok
o)
[
ke

2255,

(L,I ]
o
£ad

|
|
|
|




